



ÅRSREDOVISNING 2020-01-01-2020-12-31

RF-SISU STOCKHOLM

Organisationsnummer 802001-5627

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	6-9
Påteckningar	10

Om inte annat anges, redovisas alla belopp i TKR.

Styrelsen och distriktsidrottschefen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2020-01-01-2020-12-31.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

RF-SISU Stockholms uppdrag är att företräda, utveckla, bilda, utbilda och stödja idrottsföreningarna och specialdistriktsförbunden i Stockholmsdistriktet.

RF-SISU Stockholm har två tydliga uppdrag; ett idrottsuppdrag och ett folkbildningsuppdrag.

Främjande av ändamålen

RF-SISU Stockholm är Riksidrottsförbundets och SISU Idrottsutbildarnas distriktsorganisation i Stockholmsdistriktet. RF-SISU-distriktets idrottsuppdrag och roll är att stödja, företräda och utveckla idrottsrörelsens föreningar och förbund i gemensamma frågor på regional och lokal nivå. Det innebär att företräda idrottsrörelsen gentemot region och kommun, fördela och följa upp de medel som står till distriktets förfogande enligt gällande riktlinjer och i linje med idrottsrörelsens strategier och mål, samt att leda det regionala intressepolitiska arbetet.

RF-SISU-distriktets folkbildningsuppdrag, som studieförbund, är att genom bildnings- och utbildningsinsatser verka för att bidra till utveckling av föreningar och förbund. Inom folkbildningsuppdraget ska distriktet utgå från statens mål och syfte med folkbildningspolitiken:

- Stödja verksamhet som bidrar till att stärka och utveckla demokratin.
- Bidra till att göra det möjligt för en ökad mångfald av människor att påverka sin livssituation och skapa engagemang att delta i samhällsutvecklingen.
- Bidra till att utjämna utbildningsklyftor och höja bildnings- och utbildningsnivån i samhället.
- Bidra till att bredda intresset för ökad delaktighet i kulturlivet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess slut

RF-SISU Stockholm är från den 1 januari 2020 den gemensamma organisationen för tidigare Stockholms Idrottsförbund och SISU Idrottsutbildarna Stockholm. På riksnivå är det fortsatt två organisationer, Riksidrottsförbundet och SISU Idrottsutbildarna.

Riksidrottsstyrelsens beslut om nya ekonomiska stödformer till idrottsrörelsens förbund och föreningar innebar att RF-SISU Stockholm fick ett minskat stöd med 3 mkr för idrottsrörelsens utvecklingsarbete för barn- och ungdomsidrotten år 2020.

De intäkter som distriktet har från det offentliga, såsom det statliga, regionala och kommunala stödet, har inte påverkats av Pandemin. De stora kostnaderna inom idrottsuppdraget är personalkostnader, vilket påverkades främst av att flera anställda var föräldralediga under året. Kostnaderna för personalens reseräkningar har minskat under året med anledning av hemarbetet enligt rådande rekommendationer.

Med anledning av Coronapandemin och myndigheternas rekommendationer och allmänna råd skedde en omedelbar omställning av utbildnings- och bildningsverksamheten. Distriktet ställde skyndsamt om utbildningsverksamhetens kurser och föreläsningar, och kunde genomföra dessa med digitala verktyg. Det innebär att omfattningen i både antal utbildningar och i antal deltagare ökade under året.

De digitala utbildningarna innebär minskade utgifter i form av uteblivna lokal- och förtäring-kostnader. Omställningen av studiecirkelarna, det lärande samtalet, var svårare att skyndsamt ställa om. Det innebär att kostnaden för folkbildningsverksamheten blev mindre än budgeterat.

Medlemmar

72 specialdistriktsförbund

3130 idrottsföreningar

Flerårsöversikt	2020	2019*)	2018*)
Bidrag	32 273	26 659	32 229
Nettoomsättning	1 059	292	579
Årets resultat	1 572	- 3 922	- 500
Eget kapital	9 892	6 856	10 778
Soliditet	76%	70%	77%

*) Jämförelsetalen för 2018 och 2019 inkluderar endast org.nr 802001-5627, Stockholms Idrottsförbund, och inte SISU Idrottsutbildarna Stockholm.

RESULTATRÄKNING

	NOT	2020	2019*)
	1		
Verksamhetens intäkter			
Offentligrättsliga bidrag	2	32 273	26 659
Nettoomsättning	3	1 059	292
Summa intäkter		33 332	26 951
Verksamhetens kostnader			
Förbundskostnader	4	-2 010	-2 232
Övriga externa kostnader	5	-4 462	-3 508
Lämnade bidrag		-518	-5 373
Personalkostnader	6	-24 563	-19 395
Avskrivning av materiella/ immateriella anläggningstillgångar		-204	-365
Summa kostnader		-31 757	-30 873
Verksamhetsresultat		1 575	-3 922
Finansiella poster			
Räntekostnader		-3	0
Summa finansiella poster		-3	0
Årets resultat enligt resultaträkningen		1 572	-3 922
Årets resultat enligt resultaträkningen		1 572	-3 922
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel		803	6 305
Avsättning till ändamålsbestämda medel		-2 302	-2 300
Kvarstående belopp för året		73	83
Kvarstående belopp överförs i ny räkning		73	83

*) Jämförelsetalen för 2019 inkluderar endast org.nr 802001-5627, Stockholms Idrottsförbund, och inte SISU Idrottsutbildarna Stockholm.

BALANSRÄKNING	NOT	2020	2019*)
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	7	93	297
Summa anläggningstillgångar		93	297
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		35	44
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		629	576
		<u>664</u>	<u>620</u>
<i>Kassa och bank</i>		12 332	8 831
		<u>12 332</u>	<u>8 831</u>
Summa omsättningstillgångar		12 996	9 451
SUMMA TILLGÅNGAR		13 089	9 748
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	8		
Balanserat kapital		8 320	10 778
Årets resultat		1 572	-3 922
Summa eget kapital		9 892	6 856
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		572	444
Övriga skulder		1 553	908
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 072	1 540
Summa kortfristiga skulder		3 197	2 892
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 089	9 748

*) Jämförelsetalen för 2019 inkluderar endast org.nr 802001-5627, Stockholms Idrottsförbund, och inte SISU Idrottsutbildarna Stockholm

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR (Noter)

Not 1 Redovisnings-och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Jämförelsetalen i årsredovisningen 2020

Årsredovisningens jämförelsetal för 2019 och tidigare omfattar endast organisationsnummer 802001-5627, som fram till 1 januari 2020 tillhörde Stockholms Idrottsförbund. SISU Idrottsutbildarna Stockholm hade innan sammanläggningen ett eget organisationsnummer, och kan därför inte redovisas i jämförelsetalen bakåt i tiden.

Verksamhetens intäkter

Anslag och bidrag intäktsredovisas i den period utbetalningen avser. Likaledes intäktsredovisas uppdragsersättningar och utförda tjänster utifrån bokföringsmässiga grunder. Sedan år 2015 intäktsförs endast den andel av regionstödet som RF-SISU Stockholm disponerar. Övrig del förs upp som en skuld gentemot SDF/DF och avräknas i den takt som utbetalningsker.

Verksamhetens kostnader

En utgift bokförs i resultaträkningen när RF-SISU Stockholm har förpliktigt sig att utföra en viss åtgärd eller liknande. Vidarebefordrade SDF/DF-stöd redovisas inte som en kostnad (läs ovan), utan som en avräkning från skuldkontot.

Avskrivningar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt plan. Anskaffningsvärdet har minskats med eventuella bidrag som erhållits. I övrigt tillämpas en planmässig avskrivning på 3 år för samtliga inventarier.

Eget kapital

Eget kapital utgörs av balanserat kapital och ändamålsbestämda medel. Balanserat kapital omfattar tidigare års samt årets resultat. I ändamålsbestämda medel ingår övriga avsättningar för åtaganden som ska infrias i framtiden. När RF-SISU Stockholm belastas med kostnader för ändamålet redovisas dessa i resultaträkningen. Upplösning sker därefter av för ändamålet avsatta medel under eget kapital med motsvarande belopp.

Nyckeltalsdefinition Soliditet

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Offentligrättsliga bidrag

Bidragen fördelar sig enligt följande:	2020	2019
Kommun	1 200	1 250
Stat *)	25 576	20 844
Region (Idrottsuppdraget) **)	4 500	4 565
Region (Folkbildningsuppdraget) **)	997	0
Summa	32 273	26 659

*) Specifikation, statliga bidrag (via Riksidrottsförbundet/SISU Riks)

Organisationsstöd Idrottsuppdraget	6 430	3 554
Organisationsstöd Folkbildningsuppdraget	7 404	0
Verksamhetsstöd Strategi 2025	4 440	0
Inkludering - etablering	1 910	0
Inkludering - idrottssvaga områden	4 000	0
Rörelsesatsningen	1 150	2 300
Extra bidrag, enkät Coronans effekter	122	0
Extra bidrag, kartläggning idrottsanläggningar	120	280
Idrottslyftet, utvecklingsstöd	0	10 126
Idrottslyftet, administrativt stöd anläggningar	0	263
Inkludering/etnicitet	0	3 903
Projekt FTTR (från triangel till rektangel)	0	368
Övriga projektbidrag	0	50
Summa	25 576	20 844

***) 4500 tkr (-65 tkr jämfört med 2019) är RF-SISU Stockholms andel av ordinarie regionstöd på 20950 tkr inom ramen för idrottsuppdraget (+30 tkr). 14384 tkr fördelades till SDF:en enligt den nya fördelningsmodellen och 1951 tkr fördelades till distrikten Uppland och Södermanland. 997 tkr (oförändrat) är RF-SISU Stockholms andel av ordinarie regionstöd på 1100 tkr (oförändrat) inom ramen för folkbildningsuppdraget. 103 tkr fördelades till distrikten Uppland och Södermanland.

Not 3 Nettoomsättning

Nettoomsättningen fördelas enligt följande:	2020	2019
Intäkter lokaler (hyror och administrativa intäkter)	326	292
Intäkter från utbildningar	476	0
Intäkter övrigt	257	0
Summa	1 059	292

Not 4 Förbundskostnader

Förbundskostnaderna fördelar sig enligt följande:	2020	2019
Utbildningskostnader	1 889	1 287
Övriga verksamhetskostnader	101	832
Årsmöteskostnader	0	93
Utmärkelser/stipendier	20	20
Summa	2 010	2 232

**Not 5 Övriga externa kostnader**

Övriga externa kostnader fördelar sig enligt följande:	2020	2019
Lokalkostnader	2 260	1 517
Övriga administrativa kostnader	1 361	981
Konsultarvoden	841	1 010
Summa	4 462	3 508

Not 6 Medelantalet årsanställda

	2020	2019
Medelantalet årsanställda tjänstemän	38	31

Not 7 Inventarier

	2020	2019
Ingående anskaffningsvärde	2 243	1 965
Årets inköp	0	278
Årets utrangeringar	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 243	2 243
Ingående avskrivningar	1 946	1 581
Årets planenliga avskrivning	204	365
Årets utrangeringar	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	2 150	1 946
Bokfört värde	93	297

Not 8 Eget kapital

	Balanserat kapital	Ändamåls bestämt	Totalt eget kapital
Ingående balans	4 459	2 363	6 822
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel		-803	-803
Reservering av ändamålsbestämda medel		2 301	2 301
Årets resultat	1 572		1 572
Utgående balans	6 031	3 861	9 892



Förändring av ändamålsbestämda medel

	Ingående balans	Utnyttjade medel	Tillförda medel	Utgående balans
Stöd till barn och ungas idrottande	1	0	75	76
Folksam Ledarcamp	0	0	100	100
Rörelsesatsningen	2 362	-803	0	1 559
Strategi 2025	0	0	286	286
Inkludering - etablering	0	0	35	35
Inkludering - idrottssvaga områden	0	0	685	685
Folkbildningsuppdraget	0	0	1 120	1 120
Summa	2 363	-803	2 301	3 861

Not 9 Ställda säkerheter

	2020	2019
Garanti för hyra till Fastighets AB Smultronet 2	657	657

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Den osäkra utvecklingen av den pågående Coronapandemin kommer att påverka verksamheten i RF-SISU Stockholm och föreningarnas/förbundens förutsättningar att bedriva idrott även under 2021. Styrelsen följer noggrant utvecklingen och vidtar fortlöpande åtgärder för att minska de negativa effekterna på verksamheten. Stora informationsinsatser görs för att förmedla förändringar av riktlinjer och rekommendationer för idrotten och för att följa effekterna på olika nivåer. RF-SISU Stockholm kommer att fortsätta utvecklingen av de digitala verktygen för att utbildnings- och bildningsverksamheten ska nå ännu fler deltagare under 2021.



Styrelsens och distriktsidrottschefens påteckningar:

2021-02-25

Doris Högne Rydheim

Stefan Bengtsson

Björn Erkus

Victoria Escobar

Lars Lundquist

Thabo Motsieloa

Azuka Nnamaka

Caroline Silverudd Lundbom

Cinnika Beiming, distriktsidrottschef

Revisorspåteckningar:

Vår revisionsberättelse har avgivits 2021-02-26

Grant Thornton Sweden AB

Gabriel Altun
Auktoriserad Revisor

Min granskningsrapport har avgivits 2021-02-25

Kjell Sahlström
Lekmannarevisor